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季節限定商品

季節限定

一押しギフト

コラボ商品

通年商品　

通年商品　ギフト・人気飲み比べセット

売り場展開

テーマ

店頭活動例

焼酎

売上の波

1.8L以上 900円(税別)

900ml以下 780円(税別)

★付き商品は1c/s以上で 送料無料

その他の商品は混載5c/s以上で送料無料

ロット割れ時

1個口送料（全国一律）

1月～2月

・福・春を呼ぶご祈祷酒など縁

起の良い酒特集

3月

・花見専用商品陳列

・転勤・異動のギフト商品陳列

4月

・花見用商品強化

・ギフト商材強化

・母の日告知

5月

・GW行楽用商品

・母の日特集

・お中元告知

6月上旬

・父の日特集

・お中元告知

7月～8月

・夏酒特集

・帰省用お土産特集

9月上旬

・月見特集

・敬老の日を狙った

プレゼント特集

10月

・月見特集

・焼酎新酒特集

・お歳暮告知

11月中旬～12月

・大晦日特集

・年始商品の予約開始

新春 バレンタイン 就職

祝成人 立春・節分 転勤・移動 父の日 七夕 敬老の日（ご長寿祝い）

お花見 母の日 お月見 お歳暮

芋焼酎

★玉茜魔界

蔵元出荷日

3月上旬

1.8L     2,560円

720ml 1,280円

★減圧蒸留魔界

蔵元出荷日

5月上旬

1.8L 2,390円

720ml 1,270円

★新酒魔界

蔵元出荷日

9月中旬

1.8L 2,320円

720ml 1,200円

バレンタイン

ミニボトルシリーズ

蔵元出荷日：1月上旬

※ロット混載3ケース

★お父さんありがとう

徳利 芋・麦

蔵元出荷日：5月上旬

720ml 各3,500円

黒麹魔界

1.8L     2,320円

720ml 1,200円

270ml 490円

焼き芋魔界

1.8L 2,450円

720ml 1,290円

270ml 523円

紅芋魔界

1.8L     

2,376円

720ml 

1,252円

全量芋魔界

1.8L    

2,432円

720ml 

1,290円

魔界のX･O

ど黒

1.8L

2,140円

720ml

1,185円

綾紫魔界

九州限定

900ml 

1,185円

★裏魔界

飲食店限定

1.8L

2,440円

900ml

1,285円

舞ここち

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ

1.8L

1,809円

900ml

981円

舞ここち

ゴールド

720ml 

1,077円

北斗の拳コラボ 芋焼酎

900ml 1,600円

★北斗の拳ミニボトルセット

(SH-R) 270ml×5本 4,000円

デビルマン

魔界

900ml 

1,600円

★極上魔界(SC-K)

720ml 

2,100円

箱無し

1,950円

★極上徳利魔界(SC-J)

720ml 

2,650円 720ml 

5,000円

★魔界原酒(MGM50) ★初留取り魔界

720ml 

3,570円

★蔵直かめ熟芋焼酎

(SC-H)

1800ml 

6,350円

★常圧舞ここち原酒

(SA-P)

720ml 

3,500円

光武酒造場 年間計画表（焼酎）
※年間スケジュールと出荷スケジュールは変更になる可能性があります。

※商品の未発売、完売の可能性があります。予めご了承ください。

商品金額は

全て税抜金額です。

・・・特に売れているおすすめ商品

ハロウィン

大晦日

お中元

★父の日焼酎セット（SL-J)

★魔界夏限定セット

(SG-Y) 720ml×2本

3,250円

★ケンシロウ・ラオウセット

(SJ-D) 900ml×2本 3,800円

★魔界

ﾊﾛｳｨﾝｶｰﾄﾝ入

720ml 1,200円

蔵元出荷日

5月上旬

720ml×2本

3,100円

蔵元出荷日

9月下旬

①・父の日・母の日・ハロウィン

・クリスマス

イベント時お好きな製品に無償で

付けて出荷いたします！

②イベント後には首掛けを外して

通常販売が可能

売り場を盛り上げる

首掛けシリーズ

★魔界九州限定セット

(SB-V) 900ml・720ml

3,150円

★本格焼酎麦芋米セット

(SL-K) 720ml×3本

4,000円

父の日

人気No1

人気急上昇中
累計売上本数

100万本突破

舞ここち

ブルー

1.8L     2,140円

720ml 1,081円

270ml 467円

酒類業界

話題沸騰

麦焼酎

売上No１

百貨店定番

採用率No１

★モンド金賞受賞セット

(S-D) 720ml×2本

3,000円マジンガーZ

（麦焼酎）

900ml 

1,340円

★ｼﾃｨｰﾊﾝﾀｰ

XYGIN BLACK

（ジン）

700ml

4,800円

ｼﾃｨｰﾊﾝﾀｰ

XYGIN PINK

（ジン）

700ml

2,700円

麦焼酎

その他焼酎

菱娘

900ml 

1,752円

商品の詳細情報はこちら→

★お湯割り魔界

蔵元出荷日

11月上旬

1.8L 2,390円

720ml 1,270円

★呑む焼酎辞典

(SL-D) 270ml×5本

4,500円しょうちゅう

孤独のグルメ

720ml 

1,700円

紫

焼き芋魔界

900ml 

1,390円

HAWKS 魔界/舞ここち

900ml 

1,800円

★みちしずく原酒

魔界(SL-Y)

720ml 

3,000円

芋焼酎

サラ金

1.8L 

3,200円

900ml 

1,600円

麦焼酎

サラ金

1.8L 

3,200円

900ml 

1,600円

バナナ魔界

1.8L    

2,560円

720ml 

1,280円

パックまかい

西日本限定

1800ml 

1,845円


